ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017 года                                                                                                              № 10
О назначении публичных слушаний по

внесению изменений в Генеральный план
муниципального образования «Ураковское»

В соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Ураковское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Ураковское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений  в   Генеральный план муниципального образования «Ураковское».

2. Разместить  материалы   по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Ураковское»   в  здании Администрации  муниципального образования «Ураковское»  по адресу: д. Кочишево, ул. Ленина, д.35.

3. Публичные слушания провести:
	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1.
	д. Татарские Парзи

	ул. Центральная, д.3

 магазин РАЙПО
	26.02.2018 года

10.00 часов

	2.
	д. Усть-Пусошур
	у дома Волковой М.П.

 ул. Устьпусошурская 1
	26.02.2018 года

11.00 часов

	3.
	д. Верхний Сепыч

	ул. Восточная, д. 13б, помещение бывшего медпункта
	26.02.2018 года
11.30 часов

	4.
	д. Удмуртские Парзи

	у дома Баженова А.А.
ул. Центральная 5
	26.02.2018 года

18.00 часов

	5.
	д. Пусошур

	ул. Школьная, д. 1

помещение Пусошурского Дома культуры
	26.02.2018 года

19.00 часов

	6.
	д. Лумпашур

	у дома Баженовой И.А.

ул. Заречная 4
	27.02.2018 года
17.00 часов

	7.
	д. Отогурт
	ул. Кирова, д.38

помещение Отогуртского Дома культуры
	27.02.2018 года
18.00 часов

	8.
	д. Кочишево
	ул. Ленина, д. 35, помещение Кочишевского Дома культуры
	28.02.2018 года,

18.00 часов

	9.
	д. Ураково

	ул. Советская, д.12а

помещение Ураковского сельского клуба
	28.02.2018 года 19.30 часов

4. Проект  внесения изменений в Генеральный план и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию.
5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  внесения изменений в проект  Генерального плана муниципального образования «Ураковское», вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  10.02.2018 года для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрацию муниципального образования   «Ураковское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Кочишево, ул. Ленина, д.35.

Тел. 8(34141)90738.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00.

6 . Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                              Т.В.Бабинцева